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Sayın Meclis Başkanı, Değerli Meclis Üyeleri; 

 

 

2023 yılı Ocak ayı Faaliyet Raporunu ve Servislerimizin 2022 Aralık ayı çalışmalarını 
tetkik ve onaylarınıza arz ederim. 

 

Saygılarımla, 

 

 

 

     

Necmi BULUT 

KOCAELİ TİCARET ODASI                                    

Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

HAZİNE VE MALİYE BAKANI NUREDDİN NEBATİ 

ODAMIZDA İŞ DÜNYASIYLA BİR ARAYA GELDİ 

 

 
Kocaeli İş Dünyası Buluşması Programı, Kocaeli Ticaret Odası ev sahipliğinde, Hazine ve Maliye Bakanı 
Nureddin Nebati ve Kocaeli il protokolünün katılımlarıyla gerçekleştirildi.  
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut; “Yakın geçmişte yaşadığımız pandemi sonrasında      
Rusya-Ukrayna Savaşı nedeniyle ekonominin tüm paydaşları olumsuz yönde etkilendi.Tüm bu 
olumsuzluklara rağmen ülkemiz, 2022’nin tamamında büyüme, istihdam ve ihracatta pozitif ayrıştı. 
Temel sorun olan enflasyon bakımından da zirveden dönüşün başladığı açıkça gözlemlenmektedir. 
 
İlimiz, sahip olduğu limanları, Ulusal-uluslararası büyük ölçekli yatırımcıları, OSB’leri, Sanayi Siteleri, 
Teknoparkları, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri, Serbest Bölgeleri, Bilişim Vadisi, Ar-Ge ve Tasarım 
Merkezleri ve üniversiteleri ile ülkemizin en önemli şehirlerinin başında gelmektedir. 
Üretime, istihdama, ihracata yüksek düzeyde katkı sağlayan, katma değerli ürünler üreten, turizmin 
farklı biçimleri için potansiyel taşıyan kentimiz Cumhuriyetimizin 100. yılında da ülke ekonomisine en 
fazla katkı sağlayan illerin başında yer almaya devam edecektir.   
 
Kocaeli Ticaret Odası olarak göreve geldiğimiz ilk günden itibaren iş dünyamızın sorun ve 
beklentilerini ortak akıl ve istişare kültürünü kullanarak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği kanalıyla 
kıymetli bakanlarımız ve ilgili kurumlarımıza aktardık. 
  
Sayın Bakanım, 11 Ocak’ta lansmanını gerçekleştirdiğiniz ‘Hazine Destekli Kefalet Sistemi Yatırım 
Destek Paketi’ kapsamında işletmelerimize sunulan 14 ayrı destek kaleminde 250 milyar TL’lik yeni 



 

 

kredi paketi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile birlikte Yeni Konut Finansman Modeli 
ile Yeni Evim Kampanyası ve mükellef bildirim kolaylığı kapsamında  
ticari hayatı kolaylaştırıcı 
yeni düzenlemeler için 
Kocaeli iş dünyası adına 
teşekkürlerimi arz ederim. 
Çözüm odaklı yaklaşımınız 
sayesinde Hazine ve 
Maliye Bakanlığı ile iş 
dünyamız arasındaki 
diyaloğun çok daha güçlü 
bir şekilde devam 
edeceğine canı gönülden 
inanıyoruz.  
Bugünkü toplantımızı da 
çok önemli bir adım olarak 
gördüğümüzü paylaşmak 
isterim. Reel sektörün 
sorunlarını yakından biliyorsunuz. Üyelerimizden iletilen sektör sorunlarını derleyerek bir rapor 
oluşturduk. Söz konusu raporumuzu sizlere takdim edeceğiz fakat önemli gördüğümüz birkaç hususu 
kürsüden de dile getirmek istiyorum. KOBİ’lerin finansmana erişiminin sağlanması Türkiye 
Ekonomi Modeli’nin başarısı açısından da önemlidir. 
 
Açıkladığınız yeni KGF destek paketlerine ilave olarak geçtiğimiz yıllarda üyelerimize sunduğumuz 
Nefes Kredisi’nin 2023 yılının ilk çeyreğinde tekrar hayata geçirilmesini talep ediyoruz.  Odalarımıza 
bağlı ve cirosu belirli bir seviyenin altında olan işletmelere yönelik Esnaf Kefalet Kooperatiflerine 
benzer sistemin uygulanması beklenmektedir. 
 
Bununla birlikte KGF kredi teminleri ile ilgili Bankaların uygulamalarının denetlenmesi üyelerimizden 
sıklıkla iletilen konuların başında gelmektedir.  Kredi Garanti Fonu kefaletinden hizmet sektöründe 
faaliyet gösteren işletmelerin de etkin şekilde yararlanması önem taşımaktadır. İhracatçı 
firmalarımızın Türk Eximbank kredilerine ulaşmada sorunlar yaşadığını biliyoruz.  Bu konuda da 
gerekli düzenlemelerin yapılması talep edilmektedir. Katıldığınız her toplantıda muhakkak sizlere 
iletilen Katma Değer Vergisi ile ilgili de düzenleme yapılması gerektiğini düşünüyoruz. 
 
Vergi iade ve mahsuplaşma sürecinde yaşanan zaman kayıpları,   Yatırım teşvik belgesi sahibi 
firmalara kesilen faturalarda yaşanan sorunlar,  KDV kanunda yer alan istisnaların fazlalığı,  Zorunlu 
ihtiyaç maddelerinde (hasta bezi, bebek bezi v.b.) ve evcil hayvan mamalarında KDV oranının yüzde 
1’e sabitlenmesi, İşletmelerimizin borçlarına yönelik yapılandırma,  Dayanıklı tüketim malzelemeleri 
sektöründe KDV oranının yüzde 8’e sabitlenmesi, Ağaç, Ahşap ve Orman Ürünleri sektöründe mobilya 
sektöründe olduğu gibi KDV oranının yüzde 8’e sabitlenmesi, Eğitim sektöründe KDV oranlarının 
yüzde 1 olarak belirlenmesi, Ayrıca; Kamuya iş yapan müteahhitlerin alacaklarının zamanında 
ödenmesi veya mahsuplaşmanın yapılması, İş insanlarının vize sorunlarının gün be gün artması 
nedeniyle yeşil pasaportun tekrar gündeme alınması, Sağlık Uygulama Tebliği fiyatları Ağustos ayında 
iyileştirildi. Sağlık kuruluşları ve vatandaşlarımızın mağdur olmaması adına medikal ürünlerde 
fiyatlama bekleyen ürün ve hizmetler bulunmakta, Sigorta acentelerinin yaşadığı sorunların 
çözülmesi, İnşaat sektöründe gelir vergisi oranlarının yüksek olması nedeniyle yaşanan kayıpların 



 

 

giderilmesi,  250.000 TL  ve üzeri sermayeli Anonim Şirketlerde avukat bulundurma zorunluluğunun 
işletmelere olan maliyetinin düşürülmesi,  Kar Payı dağıtımında alınan stopaj vergisinin kaldırılması 
veya azaltılması gibi konuların gündeme alınması önem arz etmektedir. 
 
Sayın Bakanım, İstişare, ortak akıl, kurumlar ve paydaşlar arası koordinasyon ile büyük Türkiye 
hedefine güçlü adımlarla ilerleyeceğimize inancımız tamdır. Cumhuriyetimizin 100. yılında yeni 
atılımlarla ülkemizi hedeflediğimiz noktalara getireceğimiz ümidiyle teşrifleriniz için teşekkürlerimi 

sunuyorum” ifadelerine yer verdi. 

TİCARET BAKANI MEHMET MUŞ 

ODAMIZDA İŞ DÜNYASIYLA BİR ARAYA GELDİ 

 
Çeşitli temaslarda bulunmak üzere ilimize gelen Ticaret Bakanı Mehmet Muş Odamızı ziyaret etti. 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut’un, Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Mikail Kayacı, Yönetim Kurulu, meclis ve komite üyeleri ile birlikte ev sahipliği yaptığı 
ziyaret kapsamında, istişare toplantısı da gerçekleştirildi.  
 
Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, Ticaret Bakanı 
Mehmet Muş’a ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederken, iş dünyası temsilcileri de tek tek söz alarak 
sektörleri ile ilgili sorun ve çözüm önerilerini sundu.  



 

 

 
Ticaret Bakanı Mehmet Muş’a, 
Odamızın iş insanlarının taleplerinin 
yer aldığı kapsamlı dosyayı takdim 
eden Yönetim Kurulu Başkanı Necmi 
Bulut, “Kentimize çok daha fazla 
katma değer sağlamak adına, 
dosyada yer alan taleplerimizin 
hayata geçirilmesi büyük önem arz 
ediyor. Çalışmalarınızda başarılar 
diliyorum” ifadelerine yer verdi. 
 
 

CUMHURBAŞKANI BAŞDANIŞMANI  

PROF. DR. SADETTİN HÜLAGÜ’YE ‘HAYIRLI OLSUN’ 

ZİYARETİ 

 

 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Volkan Yılmaz ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mikail Kayacı, Kocaeli Üniversitesi 
Rektörlüğü görevi sona erdikten sonra Cumhurbaşkanı Başdanışmanlığı görevine atanan Prof. Dr. 
Sadettin Hülagü’ye ‘hayırlı olsun’ ziyareti gerçekleştirdi.  
 
KOÜ Rektörlüğü boyunca kente önemli katkılar sunan Prof. Dr. Hülagü’ye yeni görevinde başarılar 
dileyen Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, “Yüksek öğretim ve sağlık başta olmak üzere kentimize 
çağ atlattınız. Bu yeni görevinizde de ülkemize üst düzey katkılar sunacağınıza yürekten inanıyoruz” 



 

 

İfadelerine yer verdi. Odamız heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade eden Prof. Dr. 
Sadettin Hülagü, çalışmaları ile ilgili bilgiler verdi.  

 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ YENİ REKTÖRÜ  

PROF. DR. NUH ZAFER CANTÜRK’E ZİYARET 

 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Volkan Yılmaz, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mikail Kayacı, Meclis Başkan Yardımcıları 
İbrahim İkiz, Fikret Yıldırım, Yönetim Kurulu Üyeleri; Yusuf Ziya Uludüz, Abdurrahman Kaya ve Hızır 
Fatih Sarıoğlu’nun yer aldığı Odamız heyeti tarafından Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü görevine 
atanan Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk’e ziyaret gerçekleştirildi. 
 
KOÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi Başhekimi iken KOÜ Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Nuh Zafer 
Cantürk’e tebriklerini ileten Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, “Başhekimlik görevi süresince, 
birçok alanda proje gerçekleştirdiğimiz Zafer Hocamıza yeni görevinde başarılar diliyoruz. Her zaman 
yakın ilişkiler içinde olduğumuz üniversitemizle ortak çalışmalarımız devam edecek. Başarılarınız daim 
olsun” ifadelerine yer verdi. Odamız heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade eden KOÜ 
Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, çalışmaları ile ilgili bilgiler verdi.  
 
 
 
 
 
 



 

 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

HASTANESİ YENİ BAŞHEKİMİ  

PROF. DR. MAKSUT GÖRKEM AKSU’YA ZİYARET 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Volkan Yılmaz, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mikail Kayacı, Meclis Başkan Yardımcıları 
İbrahim İkiz, Fikret Yıldırım, Yönetim Kurulu Üyeleri; Yusuf Ziya Uludüz, Abdurrahman Kaya ve Hızır 
Fatih Sarıoğlu, Kocaeli Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği görevine getirilen 
Prof. Dr. Maksut Görkem Aksu’ya ‘hayırlı olsun’ ziyareti gerçekleştirdi.  
 
Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, Prof. Dr. Maksut Görkem Aksu’nun, KOÜ Rektörlüğü görevine 
atanan Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk’ten devraldığı bayrağı başarıyla taşıyacağına dair inancını 
paylaşarak, tebriklerini iletti. Odamız heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Başhekim Prof. Dr. Maksut Görkem Aksu, hastane ve yeni dönem projeleriyle ilgili bilgiler verdi.  
 

YENİ ÜYE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 



 

 

 
Odamız, yeni kayıt olan üyelerin, Oda hizmetlerinden üst düzeyde faydalanmasını ve faaliyetlerinden 
haberdar olmasını sağlamak amacıyla düzenlediği ‘Yeni Üye Bilgilendirme Programlarına’ hız 
kesmeden devam ediyor. Geçtiğimiz gün Odamız hizmet binasında düzenlenen programa ilgi yoğun 
oldu.  
 
Odamız üyesi olarak ticarete atılan işletmelerin yetkilileri hem birbirileri ile tanıştı, hem de Odamızın 
ayrıcalıklarla dolu hizmet dünyasına adım attı. Odamız İdari İşler Servisi Şefi Hüseyin Aydın’ın 
sunumuyla başlayan program, Oda Ekonomi Danışmanı Prof. Dr. Yusuf Bayraktutan’ın altın 
değerindeki ticari tavsiyeleri ile devam etti. Programın kapanışında Oda hizmet birimlerini gezen yeni 
üyeler, servis müdür ve şeflerinden detaylı bilgiler aldı.  

ALMANYA TİCARET VE YATIRIM FIRSATLARI 

BİLGİLENDİRME SEMİNERİ  

Odamız, üyelerini dış pazarlara açmak adına düzenlediği ülke bilgilendirme toplantılarına Almanya ile 
devam etti. Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD- IHK) işbirliğiyle Odamız hizmet binasında 
gerçekleştirilen, Almanya Ticaret ve Yatırım Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı’na, iş insanları yoğun 
ilgi gösterdi.  
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Barış’ın ev sahipliği yaptığı toplantıda, Türk-Alman 
Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Okan Özoğlu, ‘Oda’nın kuruluş amacı, faaliyetleri, Almanya 
pazarına giriş, tutunma, Avrupa Birliği pazarına açılma’ konularında detaylı bilgiler verdi. Toplantının 
açılış konuşmasını gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Barış, Odamızın ihracat 
odaklı çalışmalarına hız kesmeden devam edeceğini vurgulayarak, “Bildiğiniz üzere ihracatımız 2022 
yılında yeni bir rekorla 254,2 milyar seviyesinde gerçekleşti. İhracat odaklı çalışmalarımızı istikrarla 
sürdürerek, 2023 yılında bu rakamın daha da artmasını hedefliyoruz. Bu bakımdan Almanya çok 
önemli fırsatları barındırıyor. Bilindiği gibi Almanya, sahip olduğu nüfus oranı ve gelişmiş endüstrisi 



 

 

ile Dünya’nın en büyük ekonomilerinin başında geliyor. Almanya- Türkiye’nin ihracatta ilk, ithalatta 
ise 4. sırada yer alan partneri. Temennimiz ticaret hacminin daha 
da artırılmasıdır. Çünkü Kocaelili iş insanlarımız bu oranın üzerine 
çıkabilecek yetkinlikte ve tecrübededir” dedi. 
Akabinde sunumuna başlayan TD- IHK Genel Sekreteri Okan 
Özoğlu, “Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası, iki ülke arasındaki 
ticaretin geliştirilmesi için 2004 yılında faaliyetlerine başlamıştır. 
Özellikle Almanya’daki yatırımcıların Türkiye’ye çekilmesi, 
Türkiye’den Almanya’ya gelmek isteyen firmaların sağlıklı yol 
yürümesi öncelikli görevimiz. Almanya, Türkiye’nin en büyük 
ticaret partneri. Henüz açıklanmadı ancak 2022 yılında da ikili 
ticaretin 40 milyar Euro’luk sınırı geçtiği gözüküyor.  
 
Türkiye’den gittikçe artan sayıda Türk firması, Avrupa’ya açılmak için ilk olarak Almanya’ya açılıyor. 
Odamıza geldiğiniz zaman ‘Almanya’da size partner buluruz, pazar buluruz’ demiyoruz. Böyle bir 
düşünce içerisinde olmamanızı da tavsiye ediyoruz. Almanlar biraz tutucu. Gidip kapıyı çalıp pazar 
bulamazsınız. Bunun için süreç gerekiyor. Bir vade gerekiyor. Almanya’da yerleşik birtakım 
otoriterlerle ortak hareket etmek gerekiyor. Almanya’da Çok iş yapılabilir mi evet ama yerleşik olarak. 
Almanya’da ilk 1-2 seneyi yatırım olarak düşünmelisiniz. Bu bizim tavsiyemiz. Bu bizim tecrübemiz. 
Yaparsınız, yapılır ama bir anda bu işi kaparım derseniz doğru olmaz. Hayal kırıklığına 
uğramayın. Almanya pazarı süreklilik açısından en önemli pazardır. Otomotiv, makine ve tekstil başta 
olmak üzere Türk firmalarımız burada önemli işler yapıyorlar. Türk firmaları, kalitesiyle rekabet 
gücüne fazlasıyla sahip. Tek sorun Made in Türkiye olmasından kaynaklanıyor. Ülkenizin Marka gücü 
karşısında, Almanya’nın marka gücü daha fazla. Ben Almanya’ya açılmak isteyen Türk firmalarına, 
Made in Germany(Almanya yapımı) özellikle tavsiye ediyorum. Son aşamayı Almanya’da yapıp, 
raporlamasını aldıktan sonra, pazara Made in Germany olarak çıkabilirsiniz. Yerleşik pazara daha 
stabil bir ülkenin markası olarak girmiş olursunuz. Almanya’da devredilmeyi bekleyen şirketler de var. 
Bunun için DEALAG adında bir oluşum kurduk” ifadelerine yer verdi.  
 

GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ  

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 



 

 

Odamız tarafından İmalat sektöründe faaliyet gösteren işletmelere yönelik Güneş Enerji Sistemleri 
(GES) Uygulamaları Bilgilendirme Semineri düzenlendi.   
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Barış’ın açılış konuşması yaptığı toplantıda, Kocaeli 
Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Engin Özdemir ve Energiesan firması temsilcisi 
Mehmet Kemiksiz’in Güneş Enerji Sistemleri ile ilgili kapsamlı sunumları sonrasında soru-cevap 
bölümü ile üyelerimiz bilgilendirildi. 
 

 

KOSGEB KOBİ-GEL PROJESİ TANITIM TOPLANTISI  

 

KOSGEB 2022 Proje teklif çağrısı tanıtım programı Odamız Hizmet binasında gerçekleştirildi. 
 
KOSGEB tarafından hızlı ve sürdürülebilir ekonomik büyüme için; modern imalat ve bilişim 
teknolojilerinin desteği ile verimlilik ve yüksel katma değer odaklı imalat sanayi yapısının 
oluşturulması amacıyla KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı 2022 Yılı Proje Çağrısı,  KOSGEB Doğu 
Müdürü İbrahim Ustaömer tarafından üyelerimize anlatıldı. 
 
2022.01 İmalat Sanayi Sektöründe Dijitalleşme Sürecine Katkı Sağlayabilecek Yerli Teknoloji 
Geliştiricisi KOBİ’lerin Desteklenmesi Proje Teklif Çağrısı, 2022.02 İmalat Sanayi Sektöründe Faaliyet 
Gösteren KOBİ’lerin Üretim ve İlişkili İş Süreçlerinde Dijital Teknolojilerden Yararlanma Düzeyinin 
Arttırılması Proje Teklif Çağrısı, 2022.03 İmalat Sanayi Sektöründe Faaliyet Gösteren Küçük ve Orta 
Ölçekli İşletmelerin Rekabet Güçlerinin ve Verimliliğinin Arttırılması Proje Teklif Çağrısı başvuruları 
tamamlandı. 
 
 
 
 



 

 

ÖZEL OKULLAR İSTİŞARE TOPLANTISI  

 

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yıldırım Yılmaz, Meclis Üyeleri Handan Kümeli ve Alparslan Naipoğlu, 
23. Meslek Komitesi Başkanı İsmail Aydemir, Komite Başkan Yardımcısı Melike Andız, Komite Üyesi 
Mehmet Eray Camgöz’ün katılımlarıyla Özel Okullar Sektör toplantısı gerçekleştirildi.  
 
Söz konusu toplantı 23. Meslek Komitesi Başkanı İsmail Aydemir’in 2022-2023 eğitim öğretim yılına 
ilişkin değerlendirme konuşmalarının ardından toplantıya katılan üyelerin kendilerini tanıtmalarıyla 
başladı. Özel Okullar Sektör Toplantısında; özel okulların sorunları, ekonomik gelişmelerin sektöre 
olan etkileri ve yeni Eğitim ve Öğretim yılı ile ilgili yapılacak çalışmalar değerlendirildi.  

 
II. Özel Okullar İstişare Toplantısı ise 10 Ocak Salı günü 23. Meslek Komitesi Başkanı İsmail Aydemir’in 

konuşmalarıyla başladı.  

Toplantıda, Özel Okullarla ilgili yanlış algılar olduğu, bu durumunda sektöre oldukça zarar verdiği ifade 
edildi. Özellikle Pandemi döneminde özel okulların özverili bir şekilde çalıştığı ancak hemen hemen 
her sektöre teşvik verilirken özel okulların bu teşviklerden faydalanamadığı belirtildi.  Söz konusu 



 

 

toplantıda teşviklerin arttırılması gerekliliği, sınıf öğretmeni bulunamaması ve KDV’nin mutlaka 
indirilmesi gerektiği gibi konular ön plana çıktı. Toplantının son bölümünde yemek ücretleri ve yeni 
açıklanan asgari ücretlerle birlikte öğretmen maaşları konusu görüşüldü. 
 

ANKARA TİCARET ODASI EŞ MESLEK KOMİTE 

TOPLANTISI ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 
TOBB’a bağlı faaliyet gösteren Oda ve Borsalar ile sıkı temas halinde olan Odamız bu kez Ankara’dan 
gelen Sigortacı konuklarını ağırladı. Ankara Ticaret Odası (ATO) 67. Meslek Komitesi bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren Sigortacılık Hizmetleri Meslek Komitesi’nin Başkanı Mehmet Serdar Çankaya, 
Meclis Üyesi Bülent Yük, Komite Üyeleri Mustafa Erkaya, Emin Haktanıyan, Hüseyin Bayraktar ve 
Zafer Kartal, Odamızı ziyaret ederek Sigortacılık Komitesi ile eş meslek komite toplantısında bir araya 
geldi.  
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut’un, Meclis Üyeleri Mustafa Büyükbudak, Önder 
Dükmen, 22. Meslek Komitesi Başkanı Cem Serhat Dayanç, Komite Üyesi Mert Serkan Naz ile birlikte 
ev sahipliği yaptığı toplantıda, TOBB Sigorta Acenteleri İcra Kurulu Üyesi (SAİK) Cemal Türengül, 
Kocaeli Sigorta Acenteleri Derneği (KOSAD) Başkanı Bülent Yılmaz ve KOSAD Yönetim Kurulu Üyesi 
Kadir Tiryaki de yer aldı.  
 
Sigorta sektörüne dair ortak sorunların ve çözüm önerilerinin ele alındığı toplantıda; sigortalılık 
bilincinin artırılması, sorunların kaynağından çözüme kavuşturulması gibi konularda yapılabilecek 
işbirlikleri de detaylandırıldı.  
 
Kocaeli Ticaret Odası olarak, istişareye ve işbirliğine üst düzey önem verdiklerini ifade eden Yönetim 
Kurulu Başkanı Necmi Bulut, “Ankara Ticaret Odamızın Sigorta Hizmetleri Komitesi’ni ağırlamaktan 



 

 

memnuniyet duyduk. Birliğimize bağlı Odalarımızla işbirliğini, sorunlarının gündeme getirilmesi ve 
nihayetinde çözüme kavuşturulmasında oldukça önemli buluyoruz” dedi.  

 

ÖZEL ANAOKULLARI İSTİŞARE TOPLANTISI 

 
Özel Anaokulları Sektör Toplantısı Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yıldırım Yılmaz, Meclis Üyeleri 
Handan Kümeli ve Meclis Üyesi Alparslan Naipoğlu, 23. Meslek Komitesi Başkanı İsmail Aydemir, 
Komite Başkan Yardımcısı Melike Andız, Komite Üyesi Mehmet Eray Camgöz’ün ev sahipliğinde ve 
birçok Özel Anaokulu Sektör temsilcileriyle Odamız Hizmet binasında düzenlendi. 
 
Toplantı 23. Meslek Komitesi Başkanı İsmail Aydemir’in konuşmalarının ardından toplantıya katılan 
üyelerin kendilerini tanıtmalarıyla başladı. Söz konusu toplantıda söz alan Meclis Üyesi Alparslan 
Naipoğlu; anaokulu sektöründe yaşanan sorunları, ekonomik gelişmelerin sektöre olan etkileri ve yeni 
kayıt dönemi ile ilgili yapılacak çalışmalar hakkında bilgilendirme yaparak okullar arası kurumsal 
iletişimin önemine değindi. Anaokullarının sorumluluklarının fazla olmasından dolayı herhangi bir 
mağduriyete sebep vermemek adına çok çalıştıklarının altını çizdi. Ayrıca, enflasyonun neden olduğu 
ekonomik durumlar, Özel Anaokulların artan maliyetleri ve asgari ücret artışları nedeniyle çalışanlara 
yapılacak maaş konuları detaylı bir şekilde konuşularak toplantının diğer gündemlerini oluşturdu. 
 
Söz konusu toplantı, özel anaokullarının yapılacak fiyat artışı için birliktelik oluşturması, okullar arası 
iletişimin etkili biçimde olması ve bu toplantıların sıklıkla yapılması kararı alınarak sonlandırıldı. 
 

 

 



 

 

ÖZEL KURSLAR İSTİŞARE TOPLANTISI  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odamız 23. Meslek Komitesi, özel kurs sektöründe faaliyet gösteren üyelerinin katılımıyla sektörel 
istişare toplantısı gerçekleştirdi.  
 
Sorunların, çözüm önerileriyle birlikte ele alındığı toplantı sonunda kapsamlı rapor oluşturuldu.  
 
23. Meslek Komitesi (Özel Eğitim Kurumları) bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Özel Kurs sektörü için, 
istişare toplantısı düzenlendi. Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yıldırım Yılmaz, Meclis Üyeleri Handan 
Kümeli, Alparslan Naipoğlu, 23. Meslek Komitesi Başkanı İsmail Aydemir’in, Komite Başkan Yardımcısı 
Melike Andız ve Komite Üyesi Mehmet Eray Camgöz’ün ev sahipliği yaptığı toplantıya, özel kursların 
müdür ve yöneticileri katıldı. 
 
Komite Başkanı İsmail Aydemir’in, toplantının içeriğine ilişkin yaptığı açılış konuşmasıyla başlayan 
programda, sektöre dair; kayıt dışı çalışan kursların sebep olduğu sorunlar ve ortaya çıkan haksız 
rekabet ortamı, kurs ücretlerinin farklı olmasının doğurduğu sorunlar, kurumlar arası diyalogun 
güçlendirilmesi, öğretmenlerin kurum aidiyetinin güçlendirilmesi, belediyelerce açılan kursların 
neden olduğu sorunlar, sektöre hizmet veren dijital platformların durumu, kurs ücretleri ve artan 
maliyetler gibi konular ele alındı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZLERİ 

İŞTİŞARE TOPLANTISI 

 

 

 
 
Odamız Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, 11. Meslek Komite Başkan Yardımcısı Tahsin Koçyiğit, 23. 
Meslek Komite Başkan Yardımcısı Melike Andız ve Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri 
sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin katılımlarıyla Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri 
Sektör Sorunları ve Çözüm Önerilerini İçeren İstişare Toplantısı düzenlendi. 
 
Sektöre yönelik eğitimlerin düzenlenmesi, öğretmen bulma konusunda yaşanan sıkıntılar dile 

getirildi. Kocaeli Büyükşehir Belediyesinin yatalak hastalara yönelik hasta bezi alınması ile ilgili bir kart 

çıkarttığı ve bu kart ile anlaşmalı medikal firmalarından alışveriş yapıldığı bilgisi aktarıldı. Konu ile ilgili 

kurumlarında yatalak hasta olarak tedavi gören hasta velilerine durum hakkında bilgi aktarılmasının 

önemi gibi birçok konu istişare edildi.  

 

SORUMLU EMLAK DANIŞMANI SEVİYE 5 SINAVI 

ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

“Taşınmaz Ticareti Yönetmeliği ve Mesleki 
Yeterlilik Belgelendirme Sınavı” Sorumlu 
Emlak Danışmanı Seviye 5 sınavı Odamız ve 
TOBB MEYBEM işbirliğinde 26-30 Aralık 2022 
tarihlerinde Bağımsız Değerlendirici Rafi 
Serdaroğlu ve Mustafa TAŞKIRAN tarafından 
ilimiz de emlakçılık yapmak isteyen ancak 
mesleki yeterlilik belgesi olmayanlara yönelik 
gerçekleştirildi. 
 
 



 

 

TÜRKŞEKER-NURİ ŞEKER UŞAK ŞEKER 

FABRİKASINDAN ÜYELERİMİZ İÇİN ŞEKER TEMİNİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 
Faaliyet belgesinde tatlı imalatçısı ve/veya üretim 
konusunda şeker kullandığına dair ibare olan 
üyelerimiz ile kapasite raporunda imalat sürecinde 
şeker kullandığı görünen üyelerimizin Türkşeker 
Fabrikalarından Odamız aracılığı ile şeker alımı 
yapabilmeleri adına bir süredir çalışmalarımız 
devam etmektedir. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Necmi Bulut girişim ve telkinleri sonucu Fabrika 
Yönetimi ve Fabrika Ticari servisi ile yapmış olduğumuz ön görüşmelerin ardından talepte bulunan 
firmalarımızın ön kayıt işlemlerini tamamlayarak hak ediş miktarlarının tespit edilmesi işlemleri 
yürütüldü. Randevu işlemlerinin de tamamlanmasının ardından, Odamız temsilcilerinin bizzat 
Türkşeker Uşak Fabrikasına gitmek suretiyle baştan sona takip ettikleri resmi işlemler ve nakliye 
süreci neticesinde talepte bulunmuş olan firmalarımıza direkt olarak fabrikadan şeker temini süreci 
tamamlanarak teslimatları gerçekleştirildi. 
 

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 

İL KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI 

 
Kocaeli'de Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu toplantısı, Vali Seddar Yavuz başkanlığında 
gerçekleştirildi. Odamızı temsilen Araştırma ve Dış Ticaret Servisi Müdürü Özlem Taşkır katılım 
sağladı. Kocaeli Valiliğinde gerçekleştirilen toplantıda konuşan Vali Seddar Yavuz, kentte 
uyuşturucuyla mücadeleyle ilgili 2022 yılı içerisinde 5 bin 163 operasyon gerçekleştirildiğini 
belirterek, "7 bin 304 kişi gözaltına alınmış ve 707 kişi tutuklanmıştır” dedi. Yavuz, söz konusu 
operasyonlarda, 405 kilo 290 gram eroin, 304 kilo 978 gram esrar, 247 kilo 356 gram kokain, 23 kilo 



 

 

419 gram metamfetamin, 20 kilo 418 gram bonzai, 144 kilo 448 gram skunk, 26 kilo 406 gram afyon 
sakızı, 235 bin 307 adet ecstasy, 2 bin 938 sentetik ecza ve 6 bin 429 kenevir bitkisi ele geçirildiği 
bilgisini paylaştı.  
 
Gıda üreten ve satışını yapan iş yerlerinde gıda güvenliğine ve tüketicinin aldatılmasının önlenmesine 
yönelik olarak da kontrolleri arttırdıklarını belirten Yavuz, "İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce kaçak 
sahte içki üretimi ve dağıtımının engellenmesi noktasında gerekli denetimler yapılarak yılbaşı gecesi 
dahil sahte bandrolsüz içki satışı yapanlar haklarında yasal işlemler başlatılacaktır. Bu kapsamda bu 
hafta içerisinde 1 tona yakın sahte alkol üretiminde kullanılacak alkolü yakaladık. Yılbaşında halkın 
sağlıkla ilgili problemlerinin çözümlenmesi için hastane ve sağlık kurumlarında nöbetçi personel 
bulundurulması konusunda üst yöneticiler tarafından önceden planlama gerçekleştirilecektir. Elektrik 
arızalarına anında müdahale için SEDAŞ tarafından yeteri kadar ekip görevlendirilecektir. Ayrıca, 
telefon arızalarına karşı Telekom da gerekli tedbirleri alacaktır." İfadelerine yer verdi. Daha sonra 
kurumların yetkilileri sunum yaptı, görüş ve değerlendirmelerini paylaşıldı. 
 

İL TANITIM VE GELİŞTİRME KURULU TOPLANTISI 

 

İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu Toplantının 6. buluşması İl Kültür ve Turizm Müdürü Fatih Taşdelen 
Başkanlığında, Odamızda gerçekleştirildi. 
 
İl Kültür ve Turizm Müdürü Fatih Taşdelen Başkanlığında yürütülen yılın ilk toplantısında 8 gündem 
maddesi değerlendirildi. İl kurulları illerimizin tanıtımı için çalışan kamu ve özel sektör kurum ve 
kuruluşları ile sivil toplum örgütlerinin yürüttükleri benzer çalışma ve faaliyetlerin güçlendirilerek 
iletişim süreçlerinin bütünlüklü şekilde ele alınması, oluşturulan İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu ile il 
ve alt destinasyonların tanıtımı çalışmaların iş birliğinde yürütülmesi ve verimliliğin artırılması, il ve 
alt destinasyonlarının markalaşma süreçlerinde sinerji yaratan faaliyetler yürütülmesini kapsayan 
toplantının bu ayki gündeminde ileriye dönük yeni projeler masaya yatırıldı. 

 

 

 



 

 

KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE   

İL TEKNİK KURULU TOPLANTISI 

 

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Teknik Kurulu,  Kocaeli İl Koordinasyon,  İzleme ve Değerlendirme 
Komisyonuna bağlı faaliyet göstermekte ve İl Müdürlüğüne bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi 
Müdürlüğünün organizasyonu ile düzenli olarak toplanmaktadır. Kurul'un 2023 yılı birinci toplantısı 
Kocaeli Valiliğinde 16 Ocak 2023 tarihinde gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen toplantıya Odamızı 
temsilen Meclis Üyesi Hicran Bozkurt ve Araştırma ve Dış Ticaret Servis Müdürü Özlem Taşkır katılım 
sağladı. Kocaeli Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi’nden Sosyal Çalışmacı Abdülkerim Şeker’in 
sunumlarının ardından, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Kocaeli İl Eylem Planına dair 2023 yılı 
Faaliyet Planı'nın hazırlanması sürecinin değerlendirilmesi, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Kocaeli 
İl Eylem Planı'nın 2022 yılı ikinci dönem (Temmuz-Aralık) izleme çalışmasının başlatılması, KYŞM 
Kocaeli İl Eylem Planı uygulamasında karşılaşılan sorunların ve olası çözüm yollarının 
değerlendirilmesi gündemleri ele alındı.  

ODAMIZA ZİYARETLER 



 

 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, Meclis Başkanı Hüseyin Gezer, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Volkan Yılmaz, Murat Barış, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mikail Kayacı, Meclis Başkan 
Yardımcıları İbrahim İkiz, Fikret Yıldırım, Yönetim Kurulu Üyeleri; Ömer Efe, Yusuf Ziya Uludüz, 
Abdurrahman Çuhadar, Abdurrahman Kaya, Hızır Fatih Sarıoğlu, Yıldırım Yılmaz, Tahsin Can Kuşkan 
ve Meclis Katip Üyesi Kübra Öter’in yer aldığı Odamız heyeti, çeşitli kurum ve kuruluşlardan gelen 
ziyaretçilerini Ocak ayında da ağırladı. 
 
Bu kapsamda Ocak ayında ; İyi Parti İl Başkanı Şaban Yıldız ve İyi Parti Yöneticileri, Kocaeli Kent Konseyi 
Başkanı Ali Korkmaz ve Kent Konseyi Yöneticileri, Odamız Meclis Üyesi aynı zamanda Kocaeli Kent 
Konseyi Genel Sekreteri Sedat Köse, İlim Yayma Cemiyeti Kocaeli Şubesi Başkanı Fevzi Ulaş ve 
Yönetimi, Kocaeli Madeni İşler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Onur Okyay ve Yönetimi, 
Genç Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı aynı zamanda Odamız Meclis Üyesi Emrullah 
Yolasığmaz ve Yönetimi, İzmit Genç İşadamları Derneği Başkanı aynı zamanda Odamız Meclis Üyesi 
Eray Bodur ve Yönetimi, VM Medical Park Kocaeli Hastanesi Direktörü Prof. Dr. Hasan Terzi ve VM 
Medical Park Kocaeli Hastanesi yetkilileri, S.S. 6 Nolu Şehir İçi Dolmuş Taksiciler ve Motorlu Taşıyıcılar 
Kooperatifi  Başkanı Timuçin Sevilmiş ve yönetimi, Kocaeli Camileri ve Kur’an Kursları Federasyon 
Başkanı Yüksel Özdemir ve yönetimi Odamıza ziyaretler gerçekleştirdi. 

 

KOCAELİ KADIN GİRİŞİMCİLER  

ARALIK İCRA KURULU TOPLANTISI 

 

Kocaeli Kadın Girişimciler Aralık ayı İcra 

Kurulu toplantısı Kocaeli Sanayi Odası 

evsahipliğinde gerçekleştirildi. 

Gerçekleştirilen toplantıda 2023 yılı iş 

planı oluşturuldu. 
 
 

 

KOCAELİ KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU’NDAN 

İZMİT BELEDİYESİ BAŞKANI FATMA KAPLAN 

HÜRRİYET'E ZİYARET 

 
Kocaeli İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurcan 
Babalık, Kurul Başkan Yardımcısı Nurhayat 
Güldüren, Odamız temsilcileri Esma Bektaş, Eda 
Efe, Melike Andız, Nezehat Çini ve diğer kurul 
üyeleri kadın girişimcilerden oluşan heyet, İzmit 
Belediyesi Başkanı Fatma Kaplan Hürriyet’i 
makamında ziyaret ederek 2023 yılında 
yapılabilecek işbirlikleri hakkında görüş 
alışverişinde bulundu. 
 
 



 

 

KOCAELİ KADIN GİRİŞİMCİLERİ İLE 

ODAMIZ İCRA KURULU ÜYELERİ TOPLANTI 

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Ziya Uludüz, Özel KOTO Arslanbey Organize Sanayi Bölgesi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Coşkun Cebeci, Odamız Ekonomi Danışmanı aynı zamanda 
KOTEV Genel Sekreteri Ercan Bağbudar, Özel KOTO Arslanbey Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Okul Aile Birliği Başkanı Hacer Özşimşek ve Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkan Yardımcısı Nurhayat Güldüren, Odamız İcra Kurulu Üyeleri Esma Bektaş, Melike Andız, Birsen 
Ertan, Nezehat Çini’nin katılımlarıyla Özel KOTO Arslanbey Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 2023 yılı çalışmaları ile ilgili istişarelerde bulundu.  
 

KOCAELİ KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 

ODAMIZA ZİYARETİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut,  Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mikail Kayacı, Meclis 
Başkan Yardımcısı Fikret Yıldırım, Meclis Üyesi Emine Nilay Özkan tarafından oluşan Odamız heyeti, 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurcan Babalık, Başkan Yardımcısı Nurhayat Güldüren, 
Kocaeli Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri Esma Bektaş, Eda Efe, Melike Andız, Birsen Ertan, Hazel 
Uzun, Ayşen Erbayrı Odamızda ağırladı. 
 

 
 
 
 



 

 

 

Aralık ayında Odamızın Ticaret Sicil Servisi ve Mali İşler Servisinden yapılan işlem sayıları: 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 Evrak Kayıt Birimi Faaliyetleri: 

Aralık ayında Odamızda 1.972 adet gelen evrak, 3.207 adet giden evrak kaydı yapılmıştır.  
 
2021 yılı Aralık ayında 1.673 adet gelen evrak işlemi yapılmış olup, gelen evrak sayısı 2022 yılı Aralık 
ayı itibariyle bir önceki yılın aynı ayına göre % 17 oranında artış göstermiştir. 
 
2021 yılı Aralık ayında 2.651 adet giden evrak işlemi yapılmış olup, giden evrak sayısı 2022 yılı Kasım 
ayı itibariyle bir önceki yılın aynı ayına göre yaklaşık % 20 oranında artış göstermiştir.  
 

 

Aidat ve Diğer Ödeme 1.957 

Belge ve Onaylar 915 

Mersis Danışma 70 

Şirket Kuruluşu 194 

Tescil ve Ön Kontrol 1.429 

İDARİ İŞLER SERVİSİ 

 

2022 ARALIK AYI SERVİS FAALİYETLERİ 
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Meslek Komite Faaliyetleri: 
 

 Aralık ayında 25 Meslek Komite toplantısı gerçekleştirildi. Söz konusu toplantılarda 132 karar 
ve 24 teklif temenni Yönetim Kuruluna sunuldu. 

 Yönetim kurulunda görüşülen Komite kararlarına yönelik değerlendirmeler Komitelere 
bildirildi ve çalışmalar yapıldı. 

 (9. Meslek Komitesi) 07.12.2022 tarihinde, fırın sektöründe hafta tatili uygulamasına 
geçilmesi adına Kocaeli Valiliği nezdinde girişimlerde bulunuldu. 

 (12. Meslek Komitesi) 08.12.2022 tarihinde; engelli araçlarındaki ÖTV Matrahının güncel 
piyasa koşullarına göre yeniden değerleme yapılarak arttırılması adına Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği nezdinde girişimlerde bulunuldu. 

 (23. Meslek Komitesi) 13.12.2022 tarihinde; sürücü kurslarından ve özel okullardan her yıl 
alınan ruhsat harçlarının yeni kurulan işletmelerden bir kez açılış esnasında alınması ile MEB’e bağlı 
eğitim kurumlarından alınan KDV oranının düşürülmesi adına Hazine ve Maliye Bakanlığı nezdinde 
girişimlerde bulunuldu. 

 (23. Meslek Komitesi) 12.12.2022 tarihinde; İzmit ilçesindeki sürücü kurslarının eğitim ve 
sınav güzergahları üzerine trafiğin akışına zarar ve engel olmayacak şekilde yol boyunca park eden 
araçlara (“C”, “CE” ve “D” sınıfı büyük araçlar) trafik cezası yazılmaması adına İl Emniyet Müdürlüğü, 
Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kocaeli Büyükşehir Belediyesi nezdinde girişimlerde bulunuldu. 

 (6. Meslek Komitesi) 12.12.2022 tarihinde, İş için yurt dışına çıkacak tüccarların veya çalışan 
personellerin yurt dışı çıkış harçlarından muaf tutulması adına düzenlemeler yapılabilmesi amacıyla 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği nezdinde girişimlerde bulunuldu. 

 (2. Meslek Komitesi) 12.12.2022 tarihinde, İnşaat sektörü sorunları ve çözüm önerileri ile ilgili 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Kocaeli Büyükşehir Belediyesi nezdinde girişimlerde 
bulunuldu. 

 (2. Meslek Komitesi) 12.12.2022 tarihinde, inşaat sektöründe beton numune alımlarında 
yaşanan sıkıntıların giderilmesi adına, beton basınç değerlerinin hesaplanması ile ilgili aralık 
belirlenmesi noktasında düzenlemeler yapılması amacıyla Türk Standartları Enstitüsü Başkanlığı 
nezdinde girişimlerde bulunuldu. 
 

 (23. Meslek Komitesi) 13.12.2022 tarihinde; Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları 
Genel Müdürlüğü’ne ait MTSK Modülüne eklenti yapılarak “Milli Eğitim Bakanlığı Özel Motorlu 
Taşıtları Sürücüleri Kursu Yönetmeliği” kapsamında düzenlenen Ek-1, Ek-5, Ek-6 belgelerinin modüle 
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eklenerek veri tabanından kurumların çıktı almasının sağlanması, İçişleri Bakanlığı ile dijital ortamda 
paylaşılan ek-6 sertifikanın sürücü belgesine dönüştürüldüğünü MTSK modülünde eklenti yapılarak 
görülmesinin sağlanmasının söz konusu kurumların bahsi geçen hususta yaşadıkları mağduriyetleri 
gidereceği düşüncesiyle konunun Müdürlüğünüz nezdinde girişimlerde bulunuldu. 

 (23. Meslek Komiteleri) 13.12.2022 tarihinde; ilimizde faaliyette bulunan E-sınav salonlarında 
sınav oturum sayısının talebe cevap verecek şekilde artırılması adına Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme, 
Değerlendirme Ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü nezdinde girişimlerde bulunuldu. 

 (23. Meslek Komitesi) 13.12.2022 tarihinde, Sürücü kursları sorunları ve çözüm önerileri ile 
ilgili Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü nezdinde girişimlerde bulunuldu. 

 (22. Meslek Komitesi) 15.12.2022 tarihinde, Sigorta sektör sorunları ve çözüm önerilerini 
konularını görüşmek üzere Bolu TSO da gerçekleştirilen toplantıya katılım sağlandı. 

 (11. Meslek Komitesi) 22.12.2022 tarihinde, rehabilitasyon merkezleri sektöründe faaliyet 
gösteren işletmelerin sorunları ve çözüm önerileri ile ilgili çalışmalar yapılabilmesi adına Milli Eğitim 
Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği nezdinde girişimlerde bulunuldu. 

 (7. Meslek Komitesi) 23.12.2022 tarihinde, 2023 yılında “K” yetki belgesi ücretlerine gelecek 
zammın makul seviyelerde olması amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği nezdinde girişimlerde 
bulunuldu. 

 (23. Meslek Komitesi) 23.12.2022 tarihinde; Sürücü Kursları Sektöründe faaliyet gösteren 
üyelerimizin katılımlarıyla gerçekleştirilen sektör toplantısı ile ilgili organizasyon çalışmaları 
yürütüldü. 

 (23. Meslek Komitesi) 26.12.2022 tarihinde; Özel Okular Sektöründe faaliyet gösteren 
üyelerimizin katılımlarıyla gerçekleştirilen sektör toplantısı ile ilgili organizasyon çalışmaları 
yürütüldü. 

 (23. Meslek Komitesi) 27.12.2022 tarihinde; Özel Öğretim Kurslar Sektöründe faaliyet 
gösteren üyelerimizin katılımlarıyla gerçekleştirilen sektör toplantısı ile ilgili organizasyon çalışmaları 
yürütüldü. 
 

Diğer Faaliyetler: 
 

 15.12.2022 tarihinde; Odamıza kayıt olan yeni üyelerimize yönelik Oda işleyişini tanıtmak, 
ticari faaliyetinizin gelişimine katkı sağlamak adına önerilerde bulunmak amacıyla “Yeni Üye 
Bilgilendirme”  toplantısı gerçekleştirildi.  Söz konusu toplantı ile ilgili organizasyon çalışmaları 
yürütüldü. 

 Salon tahsisi faaliyetleri yürütüldü. Aralık ayı içerisinde 6 kuruma Salon tahsisi gerçekleştirildi. 

 Özlük dosyası ile ilgili çalışmalar yürütüldü. 

 2023 yılı personel yıllık izin programı ile ilgili çalışmalar yürütüldü. 

 T.C. Kocaeli Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü TRSM İl Koordinasyon Kurulu Toplantısında görev 
alacak temsilci talebi üzerine çalışmalar yürütüldü. 

 Mahkemelerden gelen 218 müzekkere yazısına istinaden çalışmalar yürütülerek cevap yazılar 
ilgili mahkemelere gönderildi.  

 Aralık ayı içerisinde yeni kayıt olan 236 Odamız Üyesine kuruluş sms’i gönderildi. 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

Aralık ayı itibariyle, 236 firma ya da kuruluşun Odaya kayıt işlemi gerçekleştirilirken, 107 firma ya da 
kuruluşun ise kayıt silme işlemi gerçekleştirilmiştir.  
 
Aralık ayında kayıt yaptıran firma ya da kuruluşların; 145’i Limited Şirket, 16’sı Anonim Şirket, 28’i 
Şahıs Firması, 2’si Şahıs Şubesi, 24’ü Limited Şirket Şubesi ve 21’i Anonim Şirket Şubesidir. 

 
Aralık ayı içerisinde kaydını sildiren firmaların ise; 58’i Limited Şirket, 9’u Anonim Şirket, 17’si Şahıs 
Firması, 13’ü Limited Şirket Şubesi, 8’i Anonim Şirket Şubesi ve 2’si Kooperatiflerdir. 
 
 

 

2022 Aralık Ayı İtibariyle Açılıp Kapanan Şirket İstatistikleri  
(Oda Kaydı Verilerine İstinaden Şirketlere Göre Dağılım) 

 

Açılan Şirket Sayısı 
2021 

Aralık 

2022 

Aralık 
Kapanan Şirket Sayısı 

2021 

Aralık 

2022 

Aralık 

Şahıs Firması 31 28 Şahıs Firması 15 17 

Limited Şirket 84 145 Limited Şirket 41 58 

Limited Şirket Şubesi 21 24 Limited Şirket Şubesi 6 13 

Anonim Şirket 12 16 Anonim Şirket 6 9 

Anonim Şirket Şubesi 28 21 Anonim Şirket Şubesi 1 8 

Şahıs Şubesi 1 2 Şahıs Şubesi - - 

Banka Şubesi - - Banka Şubesi - - 

Kollektif Şirketler - - Kollektif Şirketler - - 

Kollektif Şirketler 

Şubesi - - 

Kollektif Şirketler  

Şubesi - - 

Kooperatifler - - Kooperatifler - 2 

Komandit Şirketler - - Komandit Şirketler - - 

Vakıf İşleri ve Diğer 1 1 Vakıf İşleri ve Diğer 2 - 

TOPLAM 178 236 TOPLAM 71 39 

 
2022 yılı Aralık ayı sonu itibariyle Oda Sicil Servisi tarafından; 1.562 adet Faaliyet Belgesi, 138 adet 
Oda Kayıt Sureti, 336 adet Sicil Tasdiknamesi, 5 adet Ortaklık Durum Belgesi, 5 adet Suret Tasdiki, 32 
adet Firma Durum Belgesi, 14 adet Yetki Belgesi, 124 adet İhale Yasaklılık Belgesi düzenlendi. 
 
Ay içinde Muhtelif Tescil İnceleme ve Tescil Adedi 936 olurken, servis tarafından 461 adet ilgili 
kurumlara bilgilendirme amaçlı yazı gönderildi. 
 
15 adet BAĞ-KUR formu onaylama işlemi gerçekleştirildi. 
 

Oda Sicil Servisi tarafından hazırlanan 2 Ocak 2022 tarihli rapora göre, aynı tarih itibariyle Faal Üye 
sayısı 12.213, tasfiye halindeki üye sayısı ise 516 olarak gerçekleşti. 
 
 

SİCİL SERVİSİ 

 



 

 

 
 
 
 

 4 Muhtelif kuruluşun talep ettiği 29 kalem malzemenin fiyat araştırması yapılarak ilgililere bilgi 
verildi. 

 Aralık ayı içerisinde İç Ticaret Servisince 3 adet yazışma yapıldı. 

 1.390,94 TL ( KDV hariç ) 2 adet fatura tasdik edildi. 

 1 adet Sigorta Acentesi Nevi değişikliği İşlemi gerçekleştirildi. 

 67 adet “K” türü yetki belgesi düzenlendi. 

 39 adet 5 yıllık süre uzatımı (yenileme) işlemi yapıldı. 

 470 adet araç ilavesi işlemi yapıldı. 

 13 adet araç düşümü işlemi yapıldı. 

 25 adet devir işlemi yapıldı. 

 7 adet dönüşüm işlemi yapıldı. 

 409 adet Sürücü, 1 adet Şirket, 1 adet Servis kartı olmak üzere 411 adet Sayısal Takograf Kartı 
başvuru işlemi onaylandı. 

 
 

 

 

 AB Yeşil Mutabakat Uyum Danışmanlığı Firma Ziyaretleri gerçekleştirildi. 

 İstanbul İhracatçılar Birliği Genel Sekreter Randevusu işlemleri yürütüldü. 

 KOSGEB KOBİ-GEL projesi tanıtım toplantısı düzenlendi.  

 Türkiye Ticaret Merkezi Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi. 

 Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü evsahipliği ve Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesinin iş birliği ile düzenlenen "Ailem Kocaeli Kadınlar Buluşması" etkinliğine katılım 
sağlandı. 

 Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu Odamız temsilcileri ile toplantı gerçekleştirildi.  

 Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu Aralık İcra Komitesi Toplantısı düzenlendi. 

 Coğrafi İşaret Tescil Belgeli İzmit Simidi ile ilgili denetimler gerçekleştirildi. 

 İş Dünyası 162. sayısı hazırlanarak web sayfasında yayınlandı. 

 Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Kocaeli İl Teknik Kurul Toplantısına katılım sağlandı. 

 Başkan Meclis konuşması ve Meclis sunumu hazırlandı. 

 Aylık Faaliyet Raporu hazırlandı. 

 WEB-MESAJ TAKİP SİSTEMİ takip edildi. 

 Toplum Ruh Sağlığı Merkezi (TRSM) İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağlandı. 

 TÜRKPATENT Bilgi ve Doküman Birim Temsilcileri Eğitimine katılım sağlandı. 

 Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5 Sınavı düzenlendi. 

 Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağlandı. 

 İş Makinesi, Kapasite Raporu, Bilirkişi, Yerli Malı ve Fiili Tüketim Belgesi konularında 
bilgilendirmelere devam edildi. 

 Resmi Gazete ’de üyelerimizi ilgilendiren konular hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 

 Web duyuru, kanuni düzenlemeler vb. konularda bilgilendirmeler yapıldı. 

 İş Makinesi haczi ile ilgili çeşitli kurumlardan gelen yazılara cevap yazıları gönderildi. 

İÇ TİCARET SERVİSİ 

 

ARAŞTIRMA VE DIŞ TİCARET SERVİSİ 

 



 

 

 Resmi Gazete günlük olarak takip edilerek kurumumuz ve üyelerimiz ile ilgili hususlar gözden 
geçirildi. 

 Kazakistan Ülke Bilgi Notu hazırlandı. 

 İhracat Destek Ofisi kapsamında firmalara bilgilendirmeler yapıldı. 

 Konuşma metinleri hazırlandı. 
 

Aralık ayı itibariyle Odamız kanalıyla toplam (126.718.017) 6.388.929 Euro değerinde ihracat 
gerçekleştirildi. Aralık ayı itibariyle yapılan ihracatın yüzde %22’si İsrail’e, %10’u Birleşik Devletler’e, 
%7’si İtalya’ya, %6’sı Suriye Arap Cum. (Suriye)’ne ve %55’i Diğer ülkelere yapıldı. 
 
2021 yılı Aralık ayında Odamız 3.849.742 Euro değerinde ihracat gerçekleşirken, 2022 yılı Aralık 
ayında 6.388.929 değerinde ihracat gerçekleştirildi. 
 
Odamız aracılığıyla yapılan ihracatta, 2022 yılı Kasım ayına göre % 37 oranında azalış görülmektedir. 
Odamız aracılığıyla yapılan ihracat 2022 yılı Kasım ayında 10.142.481 Euro olarak gerçekleşmişti. 
 
2022 Yılı Aralık Ayı İtibariyle            Aylar İtibariyle Odamız Aracılığıyla 
Odamız Aracılığı ile Yapılan İhracatın                      Yapılan İhracatın Dağılımı 
 Ülkelere Göre Dağılımı 

 
 
Odamız aracılığı ile yapılan ihracatın dolaşım belgelerine 
göre dağılımına bakıldığında; 2022 Aralık ayında MEDOS 
üzerinden, 162 adet A.TR Serbest Dolaşım Belgesi, 213 adet EUR.1 Dolaşım Belgesi, 2 adet EUR.MED 
Dolaşım Belgesi, 277 adet Menşe Şahadetnamesi Belgesi ve 1 adet Menşe Belgesi (Malezya) 
onaylandığı görülmektedir. 
 
43 Adet İş Makinesi Tescili, 22 adet Kapasite Raporu Belgesi, 10 adet Ekspertiz Raporu, 5 adet Yerli 
Malı Belgesi tanzim edildi. 
 
Ay içerisinde üyelerimizin fuar, gezi, destekler ve teşvikler, Oda faaliyetleri, kanun ve yönetmelik 
değişiklikleri, toplantılar, seminerler gibi her türlü faaliyetten haberdar olabilmeleri amacıyla duyuru 
çalışmaları gerçekleştirildi. Aralık ayı itibariyle yapılan duyurularda çeşitli kitle iletişim araçları 
kullanılmış olup, yapılan haber ve duyurular, web sayfamızın kullanılması ile üyelerimize duyuruldu. 
 

22%

10%

7%
6%

55%

İSRAİL

BİRLEŞİK
DEVLETLER

İTALYA

Suriye Arap
Cum. (Suriye)

DİĞER

Aylar 

(Bin 

Euro) Aylar 

(Bin 

Euro) 

Kas.21 3.487 Haz.22 4.457 

Ara.21 3.849 Tem.22 14.081 

Ock. 22 3.657 Ağu.22 27.299 

Şub.22 3.524 Eyl.22 12.324 

Mar.22 5.253 Ekm.22 7.262 

Nis.22 7.549 Kas.22 10.142 

May.22 4.101 Ara.22 6.388 



 

 

Teşekkür ederiz. 
Değerli görüş ve önerilerinizi lütfen bizimle paylaşınız. 
KOCAELİ TİCARET ODASI 
 


